

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania: **Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 551 polegająca na budowie ronda na skrzyżowaniu DW 551 (ul. Chelmińska i ul. 3 Maja) z drogą powiatową 2013C (ul. Chelmińskie Przedmieście) w Chelmży - opracowanie dokumentacji technicznej.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1. Proszę o udostępnienie załączników:

- Załącznik nr 1 – Formularz oferty;
- Załącznik nr 1a – Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp;
- Załącznik nr 2a – Tabela opracowań projektowych;
- Załącznik nr 2b – Tabela - sprawowanie nadzoru autorskiego;
- Załącznik nr 2c – Formularz „Kryterium Pozacenowe”;
- Załącznik nr 3a – Wzór umowy projektowanie;
- Załącznik nr 3b – Wzór umowy nadzór autorski;
- Załącznik nr 4 – Wzór oświadczenia z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp;
- Załącznik nr 5 – OPZ;
- Załącznik nr 6 – Wzór gwarancji należytego wykonania umowy i usunięcia wad i usterek;
- Załącznik nr 7 – Wzór harmonogramu prac projektowych;
- Załącznik nr 8 – Wzór raportu z przebiegu prac projektowych

Odpowiedź:

Załączniki należy pobrać z serwera wg załączonej instrukcji FTP stanowiącej załącznik nr 5 do SWZ.

Pytanie 2. Brakuje na platformie poniższych załączników:

- Załącznik nr 1 – Formularz oferty;
- Załącznik nr 1a – Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp;
- Załącznik nr 2a – Tabela opracowań projektowych;
- Załącznik nr 2b – Tabela - sprawowanie nadzoru autorskiego;
- Załącznik nr 2c – Formularz „Kryterium Pozacenowe”;
- Załącznik nr 3a – Wzór umowy projektowanie;
- Załącznik nr 3b – Wzór umowy nadzór autorski;
- Załącznik nr 4 – Wzór oświadczenia z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp;
- Załącznik nr 5 – OPZ;
- Załącznik nr 6 – Wzór gwarancji należytego wykonania umowy i usunięcia wad i usterek;
- Załącznik nr 7 – Wzór harmonogramu prac projektowych;
- Załącznik nr 8 – Wzór raportu z przebiegu prac projektowych.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź do pytania nr 1.

Termin składania i otwarcia ofert **nie ulega zmianie**, aktualny termin: **09.04.2024 r.**

godz. 09:45 – składanie ofert,

godz. 10:00 – otwarcie ofert.

Niniejsze pismo stanowi integralną część :

- 1) Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia;
- 2) Ogłoszenia o zamówieniu.

Sporządziła:

Marta Tobolewska – Referent Wydziału Zamówień Publicznych

tel.: 52 37 05 717

email: m.tobolewska@zdw-bydgoszcz.pl